РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР

СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ

          КАРАР

           от 25 сентября 2020 года                                              №1

Об итогах муниципальных выборов

депутатов Менделеевского городского

Совета Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан четвёртого созыва

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Менделеевского района Республики Татарстан Миронова П.С. об

итогах выборов депутатов Менделеевского городского Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан четвёртого созыва,
Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Принять информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Менделеевского района Республики Татарстан Миронова П.С. об

итогах выборов депутатов Менделеевского городского Совета Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан четвёртого созыва принять к

сведению.

Председательствующий на заседании

Менделеевского городского Совета                                            Л.Р. Кривилева